PAGE
2

РЕШЕНИЕ

Думы города Ге​ор​ги​ев​ска

26 июня 2013 года
                         г. Ге​ор​ги​евск

          № 182-21
О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 20 июля 2011 года № 631-61 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества, составляющего казну города Георгиевска»

Рассмотрев обращение Главы города Георгиевска А.В. Манакова о внесе​нии изменений в решение Думы города Георгиевска от 20 июля 2011 года № 631-61 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества, состав​ляющего казну города Георгиевска», в соответствии со статьёй 215 Граждан​ского кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом 5 Положения о казне города Георгиевска, на основании статей 58, 62 Ус​тава города Георги​ев​ска, Дума города Георгиевска
решилА:

1. Внести в приложение 2 к решению Думы города Георгиевска от 20 июля 2011 года № 631-61 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества, составляющего казну города Георгиевска» следующие изменения:

1.1. Строки 162, 179, 500, 501, 523, 564, 602, 616, 627, 628 исключить.

1.2. Дополнить строками 721-725 согласно приложению.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации города Георгиевска (Ситников) внести изменения в перечень имущества, со​ставляющего казну города Георгиевска.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян​ную комиссию по экономическому развитию, инвестициям и муниципальной собственности  Думы города Георгиевска (Курбанов).

Председатель Думы
города Георгиевска

    Л.А. Козина